PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября 2017 г.                                                                                       №  70-1
р.п. Глубокий

	О схеме связи Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области с участковыми избирательными комиссиями 11 и 12 ноября 2017 года

С целью организации обеспечения сбора и контроля передаваемой информации участковыми избирательными комиссиями в Территориальную избирательную комиссию Каменского района 11 и 12 ноября 2017 года,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему связи Территориальной избирательной комиссии Каменского района с участковыми избирательными комиссиями 11 и 12 ноября 2017 года (приложение № 1).

2. Утвердить состав рабочей группы по обеспечению сбора и контроля передаваемой информации участковыми избирательными комиссиями в Территориальную избирательную комиссию Каменского района 11 и 12 ноября 2017 года (приложение № 2).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ю.М. Бондареву.
Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева
    Приложение № 1

к постановлению Территориальной избирательной комиссии

Каменского района
от 11.11.2017 № 70-1
Схема связи
11 ноября 2017 года

Время   18:30

	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Общее число избирателей, проголосовавших досрочно
	Число избирателей, проголосовавших досрочно в ТИК
	Число избирателей, проголосовавших досрочно в УИК

12 ноября 2017 года
	№ телефона
	номер ИУ

	95-2-34
	835, 836

	95-5-43
	837, 838

	95-5-03
	839, 840

О случаях поступления жалоб, возникновения нештатных ситуаций, любых нарушениях председатель УИК немедленно, независимо от времени схемы связи, по телефону сообщает в ТИК.
Время           7  часов 30 мин

	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Общее число избирателей, проголосовавших досрочно
	Число избирателей, проголосовавших досрочно в ТИК
	Число избирателей, проголосовавших досрочно в УИК

Время           8 часов 30 мин
Члены комиссии с правом совещательного голоса и наблюдатели

	члены комиссии с правом совещательного голоса
	наблюдатели

	Ф.И.О. кандидата
	Фамилия И.О.
	Фамилия И.О.

Доверенные лица

	ФИО кандидата
	ФИО доверенного лица

Представители СМИ

	ФИО
	Наименование СМИ

Кандидаты:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________

Члены ТИК Каменского района:

______________________________________________________________

______________________________________________________________

Время           9  часов 30 мин

	Номер избирательного участка

	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Число избирателей, получивших бюллетени
	Процент избирателей, получивших бюллетени

Время           11  часов 30 мин

	Номер избирательного участка

	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Число избирателей, получивших бюллетени
	Процент избирателей, получивших бюллетени

Время           14  часов 30 мин
	Номер избирательного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Число избирателей, получивших бюллетени
	Процент избирателей, получивших бюллетени
	Кол-во избирателей, включенных в реестр для голосования вне помещения на момент закрытия реестра

Время           17  часов 30 мин

	Номер избирательного участка

	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Число избирателей, получивших бюллетени
	Процент избирателей, получивших бюллетени
	Всего избирателей, принявших участие в выборах вне помещения для голосования
	Процент избирателей, принявших участие в выборах вне помещения для голосования от числа принявших участие в выборах

Члены комиссии с правом совещательного голоса и наблюдатели

	члены комиссии с правом совещательного голоса
	наблюдатели

	Ф.И.О. кандидата
	Фамилия И.О.
	Фамилия И.О.

Доверенные лица

	ФИО кандидата
	ФИО доверенного лица

Представители СМИ

	ФИО
	Наименование СМИ

Кандидаты:

______________________________________________________________

Члены ТИК Каменского района:

______________________________________________________________
Время           19  часов 30 мин

	Номер избирательного участка

	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Число избирателей, получивших бюллетени
	Процент избирателей, получивших бюллетени
	Количество избирателей, проголосовавших вне помещения

	Количество впервые голосующих избирателей, включенных в списки избирателей
	Количество впервые проголосовавших избирателей
	Количество

избирателей-инвалидов участвующих в голосовании

Количество жалоб, поступивших в день голосования в УИК - ______

Приложение № 2

к постановлению Территориальной избирательной комиссии

Каменского района
от 11.11.2017 №70-1
СОСТАВ

рабочей группы по обеспечению сбора и контроля передаваемой информации участковыми избирательными комиссиями в Территориальную избирательную комиссию Каменского района 11 и 12 ноября 2017 года
	Номер рабочей группы

	Номер контактного телефона

	Номера избирательных участков, входящих в группу
	Ф.И.О. членов Территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, ответственных за обеспечение сбора и контроля передаваемой информации участковыми избирательными комиссиями

	1
	95-2-34
	835, 836
	Е.А. Алексеева

	2
	95-5-43
	837, 838
	А.В. Ярцев

	3
	95-5-03
	839, 840
	С.М. Прилепский